Pregão 001/2024

DECISÃO ADMINISTRATIVA

Trata-se de Revogação de Certame licitatório que tem por objeto a

aquisição Pedra Britada Basáltica, conforme Edital de Pregão 001/2024.

Considerando que as quantidades previstas no Edital, divergem

das quantidades digitação nas quantidades de produtos a serem

adquiridos, no site www.portaldecompraspublicas;

Considerando que deve ser preservado o interesse público;

Decide-se pela revogação do certame.

Registre-se. Publique-se. Intime-se.

CACIQUE DOBLE, 06 DE FEVEREIRO DE 2024

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

http://www.portaldecompraspublicas/

		2024-02-06T16:38:35-0300
	LUIZ ANGELO DEON:42763401015